
Dz.U./S S209
28/10/2022
596800-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:596800-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Usługi ubezpieczeniowe
2022/S 209-596800

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 2090002942
Adres pocztowy: ul. Matejki 57
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-770
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Zuzanna Piotrowicz
E-mail: obsluga.klienta@zkzl.poznan.pl 
Tel.:  +48 614158800
Faks:  +48 614158805
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zkzl.poznan.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zkzl_poznan

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zkzl_poznan
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Ubezpieczenie majątku oraz odpowiedzialności cywilnej Zarządu Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o.
Numer referencyjny: ZP.200.25.2022

II.1.2) Główny kod CPV
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:obsluga.klienta@zkzl.poznan.pl
www.zkzl.poznan.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zkzl_poznan
https://platformazakupowa.pl/pn/zkzl_poznan


Dz.U./S S209
28/10/2022
596800-2022-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Ubezpieczenie majątku oraz odpowiedzialności cywilnej Zarządu Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66513200 Usługi ubezpieczenia wykonawcy od wszelkiego ryzyka
66515000 Usługi ubezpieczenia od uszkodzenia lub utraty
66515100 Usługi ubezpieczenia od ognia
66515200 Usługi ubezpieczenia własności
66515400 Usługi ubezpieczenia od skutków żywiołów
66515411 Usługi ubezpieczenia od odpowiedzialności finansowej
66516000 Usługi ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej
66516400 Usługi ubezpieczenia od ogólnej odpowiedzialności cywilnej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S209
28/10/2022
596800-2022-PL

3 / 6

1. Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk
L.p. Przedmiot ubezpieczenia Suma ubezpieczenia
1 Budynki – Współwłasności (179 800 030,56 zł)
2 Budynki – Lokale SWPL (18 251 034,24 zł)
3 Budynki – Komunalne (3 311 463 517,14 zł)
4 Forty i budowle obronne (88 251 257,64 zł)
5 Budynki – Zasób własny (642 381 010,44 zł)
6 Budynki – Lokale we WM (1 281 141 112,62 zł)
7 Budynki – Lokale najmowane (24 993 327,54 zł)
8 Maszyny, urządzenia, wyposażenie (w tym niskocenne) (4 850 127,33 zł)
9 Budowle sportowe i rekreacyjne oraz inne budowle zaksięgowane w II grupie KŚT (7 582 480,54 zł)
10 Dźwigi - platformy (6 316 752,00 zł)
11 Mienie osób trzecich (100 000 zł)
12 Gotówka (100 000 zł)
Limit odszkodowawczy 200 000 000,00 zł
2. Ubezpieczenie szyb i innych przedmiotów od stłuczenia
L.p. Przedmiot ubezpieczenia Suma ubezpieczenia
1 Szyby i inne szklane przedmioty(*) 100 000,00 zł
Razem 100 000,00 zł
(*) - suma ubezpieczenia na jedną i wszystkie lokalizacje
3. Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego
L.p. Przedmiot ubezpieczenia Suma ubezpieczenia
1 Sprzęt elektroniczny stacjonarny 2 200 000,00 zł
2 Sprzęt elektroniczny przenośny 140 000,00 zł
3 Nośniki danych 50 000,00 zł
4 Zwiększone koszty działalności 50 000,00 zł
Razem 2 440 000,00 zł
4. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej
L.p. Przedmiot ubezpieczenia Suma gwarancyjna
1 OC deliktowa (*) 5 000 000,00 zł
OC kontraktowa – podlimit (*) 2 000 000,00 zł
OC z tytułu zalań i przepięć - podlimit (*) 500 000,00 zł
OC pracodawcy - podlimit (*) 200 000,00 zł
OC najemcy - podlimit (*) 500 000,00 zł
OC za szkody w mieniu osób trzecich – podlimit (*) 200 000,00 zł
OC za podwykonawców- podlimit (*) 100 000,00 zł
OC dróg wewnętrznych - podlimit (*) 100 000,00 zł
Razem 5 000 000,00 zł

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena brutto oferty / Waga: 80
Kryterium kosztu - Nazwa: Zakres ryzyk dodatkowych podlegających ocenie / Waga: 20

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2025

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S209
28/10/2022
596800-2022-PL

4 / 6

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Opis wznowień:
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy PZP.
Powtórzenie podobnych usług zgodnych z przedmiotem zamówienia podstawowego. Wartość wznowień: do 5% 
wartości zamówienia podstawowego.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej,
o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawca posiada uprawnienia do prowadzenia
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej:
mający siedzibę na terenie Rzeczypospolitej Polskiej lub w państwie nie będącym
członkiem Unii Europejskiej wykażą, że posiadają zezwolenie Komisji Nadzoru
Finansowego (wcześniej Komisji Nadzoru Ubezpieczeń i Funduszy Emerytalnych),bądź Ministra Finansów, 
jeżeli uzyskali zezwolenie przed 1 stycznia 2004 w zakresie wszystkich grup ryzyk objętych przedmiotem 
zamówienia – zgodnie
z ustawą 11 września 2015 roku o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej
(Dz. U. 2015. 1844 z późn. zm.),
mający siedzibę poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, ale w państwie będącym
członkiem Unii Europejskiej wykażą, że posiadają zezwolenie organu nadzoru kraju w
którym mają siedzibę, w zakresie wszystkich grup ryzyk objętych przedmiotem zamówienia.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza warunku w tym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1.Zgodnie z art.436 pkt4 lit.b ustawy PZP, wysokość wynagrodzenia należnego Wykonawcy może podlegać 
waloryzacji, w przypadku zmiany:
stawki podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego, wysokości minimalnego wynagrodzenia za 
pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S209
28/10/2022
596800-2022-PL

5 / 6

10.10.2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub 
ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, zasad 
gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 
4.10.2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych, 2.Na podstawie art. 439 ust. 2 pkt.4 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, Zamawiający określa maksymalną, dopuszczalną wartość zmiany wynagrodzenia 
należnego Wykonawcy w całym okresie realizacji zamówienia, w wyniku zastosowania postanowień, o których 
mowa w ust. 2 powyżej, na poziomie 5% ceny wybranej oferty.
Par.5 PPU

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/11/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 27/02/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/11/2022
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie ofert wczytanych na Platformie. W przypadku awarii systemu, 
powodującej brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi 
niezwłocznie po usunięciu awarii.
Zgodnie z Ustawą PZP Zamawiający nie ma obowiązku przeprowadzania jawnej sesji otwarcia ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Szczegółowe uregulowania w zakresie zmian umowy opisane są w par. 14 PPU

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S209
28/10/2022
596800-2022-PL

6 / 6

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z art. 513 oraz w terminach określonych w art. 515 ustawy Pzp.
Zgodnie z art. 515 ustawy Pzp odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w art. 515 ust 1 i 2 ustawy Pzp (dotyczy sytuacji wskazanych 
powyżej) wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
Jeżeli Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie 
przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił Wykonawcy do złożenia 
oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 
a w przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki – 
ogłoszenia o wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie 
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający:
a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo
b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/10/2022

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


